UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Số:    /TTr-TH                                  Hùng Tiến, ngày        tháng 02 năm 2024

TỜ TRÌNH

Trả lời về việc VĐV có khả năng hay không có khả năng

 tham gia tập trung tập huấn TDTT chuẩn bị HKPĐ khu vực và toàn quốc

Kính gửi:      -  Phòng giáo dục và Đào tạo Vĩnh Bảo

Thực hiện công văn số 111/GDĐT, ngày 07 tháng 02 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Bảo về việc tập huấn và kiểm tra sát hạch các môn thể

thao tham dự HKPĐ toàn quốc lần thứ X năm 2024,

Trường Tiểu học Hùng Tiến đã tiến hành kiểm tra rà soát khả năng các VĐV

TDTT của trường theo danh sách triệu tập và xin phép được trả lời như sau:`

1. VĐV Đá cầu Phạm Bảo Ngọc – lớp 5A có khả năng tham gia tập trung

tập huấn chuẩn bị HKPĐ Khu vực và Quốc gia.

2. VĐV Đá cầu Trần Thị Mai Phương – Lớp 5A có khả năng tham gia tập

trung tập huấn chuẩn bị HKPĐ Khu vực và Quốc gia.

3. VĐV Bóng bàn  Nguyễn Minh Châu –Lớp 5C không có khả năng tham

gia tập trung tập huấn chuẩn bị HKPĐ Khu vực và Quốc gia. Lý do:  Bản thân em

Châu và gia đình lo lắng thời gian tập trung tập huấn TDTT sẽ ảnh hưởng đến thời

gian học các môn văn hóa của em vì lớp 5 là lớp phải thi chuyển cấp.

Vậy nhà trường lập tờ trình gửi PGDĐT Vĩnh Bảo, rất mong Quý Phòng

xem xét chấp thuận.

 Nhà trường xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- PGDĐT (để báo cáo);

-  Lưu: VT.

QUYỀN HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tri

		2024-03-27T15:50:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tri <nguyenthitri@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!